714 AUXI LE CHATEAU - ABBEVILLE

AUXI LE CHATEAU
AUXI LE CHATEAU
NEUILLY-LE-DIEN
MAISON-PONTHIEU
HIERMONT
BERNATRE
CONTEVILLE
ONEUX

SAINT RIQUIER
ABBEVILLE
ABBEVILLE
ABBEVILLE

Jours de circulation

Rue du Général Leclerc

Place de Verdun

Grande Rue

40 route d'Yvrench

Place

Rue d'Auxi

Salle des fétes

Mairie

Général de Gaulle

Arrét BAAG Centre Commercial
Arrét BAAG Tribunal

Gare SNCF (arrét & la demande (1))

PERIODE ESTIVALE
mJ S

714561 714562
13:00

13:01 13:01
13:06 13:06
13:11 13:11
13:18 13:18
13:20 13:20
13:24 13:24
13:42 13:42
13:51 13:51
13:56 13:56
14:06 14:06

ABBEVILLE
ABBEVILLE
ABBEVILLE

SAINT RIQUIER
ONEUX
CONTEVILLE
BERNATRE
HIERMONT
MAISON-PONTHIEU
NEUILLY-LE-DIEN
AUXI LE CHATEAU
AUXI LE CHATEAU

Jours de circulation : L = Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J— Jeudi; V = Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche
Aftention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecdte compris).

HORAIRES VALABLES DU 11 AU 29 AOUT 2025

Jours de circulation

Gare SNCF

Arrét BAAG Tribunal
Arrét BAAG Centre Commercial
Général de Gaulle
Mairie

Salle des fétes

Rue d'Auxi

Place

40 route d'Yvrench
Grande Rue

Place de Verdun

Rue du Général Leclerc

LES COURRIERS
AUTOMOBILES
PICARDS

PERIODE
ESTIVALE
mJ$S
714361

17:10
17:20
17:30
17:39
17:42
17:57
18:01
18:03
18:09
18:13
18:19
18:21

™

Région
Hauts-de-France




