		IVAI	

	Jours de circulation	mJ	S
		714561	714562
AUXI LE CHÂTEAU	Rue du Général Leclerc	13:00	
AUXI LE CHÂTEAU	Place de Verdun	13:01	13:01
NEUILLY-LE-DIEN	Grande Rue	13:06	13:06
MAISON-PONTHIEU	40 route d'Yvrench	13:11	13:11
HIERMONT	Place	13:18	13:18
BERNATRE	Rue d'Auxi	13:20	13:20
CONTEVILLE	Salle des fêtes	13:24	13:24
ONEUX	<del>Mairie</del>	<del>13:28</del>	<del>13:28</del>
SAINT RIQUIER	Général de Gaulle	13:42	13:42
ABBEVILLE	Arrêt BAAG Centre Commercial	13:51	13:51
ABBEVILLE	Arrêt BAAG Tribunal	13:56	13:56
ABBEVILLE	Gare SNCF (arrêt à la demande (1))	14:06	14:06

		ESTIVALE
	Jours de circulation	mJS
		714361
ABBEVILLE	Gare SNCF	17:10
ABBEVILLE	Arrêt BAAG Tribunal	17:20
ABBEVILLE	Arrêt BAAG Centre Commercial	17:30
SAINT RIQUIER	Général de Gaulle	17:39
ONEUX	Mairie	<del>17:42</del>
CONTEVILLE	Salle des fêtes	17:57
BERNATRE	Rue d'Auxi	18:01
HIERMONT	Place	18:03
MAISON-PONTHIEU	40 route d'Yvrench	18:09
NEUILLY-LE-DIEN	Grande Rue	18:13
AUXI LE CHÂTEAU	Place de Verdun	18:19
AUXI LE CHÂTEAU	Rue du Général Leclerc	18:21

**Jours de circulation**: L  $\rightarrow$  Lundi; M  $\rightarrow$  Mardi; m  $\rightarrow$  Mercredi; J  $\rightarrow$  Jeudi; V  $\rightarrow$  Vendredi; S  $\rightarrow$  Samedi; D  $\rightarrow$  Dimanche **Attention**: Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).







PERIODE